
2025年6月吉日
株式会社三栄

第一営業企画局 三浦 拓実

VIDEO OPTION主催 2025年
「いかす走り屋チーム天国」ブース出展のご案内

謹啓、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

自動車専門の動画媒体【VIDEO OPTION】は、一般ドリフターを集めた5台1組のチーム参加型イベントである
「いかす走り屋チーム天国（略：いか天）」を今年は全3大会開催いたします。(※注：富士開催は終了)
今回ご提案するのは「いかす走り屋チーム天国」へのブース出展案内です。いか天はドリフトエンドユーザーから
認知も高く、実際にV-OPT公式Xでも初動で12万インプレッションと、多くの反応をいただいております。
つきましては、若い世代へのアプローチをより強化できることと存じます。また参加者含めた関係者のみならず
公開収録となり観戦チケット販売をしておりますので、色々な年齢層、さらには自身もドリフト愛好家、
ドリフト予備軍である面々が多数来場予定となっております。もちろん物販可能ですので是非、
ご検討のほどよろしくお願いいたします。 謹白

記

■イベント概要（VIDEO OPTION Channelにて放映）チャンネル登録者数：約46万6千人
エントリー者：5台1チーム×15チーム＝全75台参加
出演者：野村謙氏、MC鈴木学氏、谷口信輝氏
イベント開催日：全3大会
① 3 月22 日(土)：富士スピードウェイ マルチパーパスコース（終了）
② 7 月21 日(月祝)：エビスサーキット 西コース
③ 9 月15 日(月祝)：名阪スポーツランド Cコース

＜イメージ写真＞

■ブース出展概要
1小間：3×6mテント￥15万(税別) ／物販・ブース前に車両展示可
※2小間以上もお申込み可能です。埋まり次第締切させていただく場合がございます。
※各1大会の単発出展の料金です。
締切：6月20日(金)まで

■前戦富士大会報告
走行エントリー数：70台／観客動員数：544人／前売りチケット完売
最大同時接続数：3,927／アーカイブ配信：6,9万回再生／生配信チャットメッセージ：5,211件

是非、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社三栄 営業担当：三浦 拓実／企画担当：松本 佳久
〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

MOB:080-6977-4749 E-MAIL: miura-t@san-ei-corp.co.jp


